
АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.04.2021 N254

О внесении изменений в постановление главы Камышловского городского 
округа от 04.04.2018 № 289 «Об определении объектов (организаций) 

для исполнения наказания в виде исправительных работ» (с изменениями
от 02.08.2019 № 699, от 08.06.2020 № 381)

j

В соответствии с ч.1 ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, 
на основании письма муниципального казенного учреждения «Центр 
городского обслуживания» от 01 апреля 2021 года, администрация 
Камышловского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановления главы Камышловского городского округа 
от 04.04.2018 № 289 «Об определении объектов (организаций) для исполнения 
наказания в виде исправительных работ» изменения, дополнив приложение к 
постановлению пунктом 9 следующего содержания:

«9. Муниципальное казенное учреждение «Центр городского 
обслуживания» (по согласованию)».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Камышловского городского округа А.А. 
Соболеву.

>Х с

Камышловского городского округа
Глава

А.В. Половников


